Caso ocorra o desequilíbrio econômico, a Contratada poderá requerer formalmente ao 
Contratante, pela via competente, a revisão dos valores pactuados, relatando em detalhes os fatos e 
anexando documentos que comprovem o alegado desequilíbrio. 
13.5. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 322.083,30 (trezentos e vinte e dois mil, 
oitenta e três reais e trinta centavos), conforme custos unitários apostos em anexo. 

14. DO ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO 
14.1. A execução do objeto do contrato oriundo desta inexigibilidade de licitação será acompanhada 
e fiscalizada pelo Fiscal de Contratos Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo - MS, através de(a)